Sri Kothapalli Verraju  C-659308
21,785.00 IId./16.7.73
16.7.73     do 3.7.73 B. D. Sri desari Venkata Rao  C-659309
18,891.50 IId./16.7.73
16.7.73  do  3.7.73   B. D.   Sri  Botigam  Surya-  C-659310
                               narayan Rao
18,236.00 IId./16.7.73
------------
79,240.50
-----------
Rupess Seventy nine thousand two hundred and forty and paise

fifty.
------------------------------------------------------------
Ex.P.3
17.7.73   R.B.I.  7.7.73 B.D Sri  Vasam  Veeranna   C-659311
          Madras
14,430.50 IId./17.7.73
17.7.73   do  7.7.73  B.D.  Sri  Gattala  Satyam    C-659312
13,260.00 IId.17.7.73